АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2019                                   № 76
Об отмене постановления
 администрации Введенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Введенского сельского поселения, экспертным заключением № 2858 от 28.08.2019, администрация Введенского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Введенского сельского поселения от 14.05.2019 № 39-А «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий по профилактике мер по терроризму и экстремизму в Введенском сельском поселении».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района

       Д.О.Пряженцев